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Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004607
Identifikace žádosti (Hash): cQKpMP
Zkrácený název projektu: Obnova muzea v Krupce včetně expozic

Projekt

Číslo programu: 06 
Název programu: Integrovaný regionální operační program

Číslo výzvy: 06_16_059 
Název výzvy: 52. výzva IROP - REVITALIZACE VYBRANÝCH PAMÁTEK II. 
- SC 3.1

Název projektu CZ: Obnova muzea v Krupce včetně expozic
Název projektu EN: Restoration Museum in Krupka including exposures

Anotace projektu:
Cílem projektu je zajistit obnovu památkově chráněného objektu a využít potenciál kulturního a 
historického dědictví daného objektu ke zvýšení povědomí široké veřejnosti o dané památce a historii 
daného regionu - Hornické kulturní krajině Erzgebirge/Krušnohoří. Cílem projektu je obnovit a 
rehabilitovat kulturní památku městského domu č. p. 21 v Krupce včetně odstranění nevhodných 
architektonických zásahů a obnovit původní vzhled objektu. 

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 28. 4. 2016
Skutečné datum zahájení:
Předpokládané datum ukončení: 30. 6. 2020
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 50,10

Přijmy projektu
Jiné peněžní příjmy (JPP): Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: Projekt nevytváří příjmy dle článku 61

Doplňkové informace
Realizace zadávacích řízení na projektu: Ano
Liniová stavba:
Veřejná podpora: Ano
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Partnerství veřejného a soukromého sektoru:
CBA: Ano
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby na 
celostátní, regionální nebo místní úrovni:
Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO:
Režim financování: Ex-post

:

Specifické cíle 

Číslo programu, Název programu 06 Integrovaný regionální operační program

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy
06.3 Dobrá správa území a zefektivnění veřejných 
institucí

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

06.3.33 Zachování, ochrana, propagace a rozvoj 
přírodního a kulturního dědictví

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle
TC 06 Ochrana životního prostředí a podpora 
účinného využívání zdrojů

Číslo, Název
06.3.33.3.1 Zefektivnění prezentace, posílení 
ochrany a rozvoje kulturního a přírodního dědictví

Procentní podíl 100,00
Kategorie regionu:

Více rozvinuté 0,00
Méně rozvinuté 100,00

Popis projektu 

Anotace projektu
Cílem projektu je zajistit obnovu památkově chráněného objektu a využít potenciál kulturního a 
historického dědictví daného objektu ke zvýšení povědomí široké veřejnosti o dané památce a historii 
daného regionu - Hornické kulturní krajině Erzgebirge/Krušnohoří. Cílem projektu je obnovit a 
rehabilitovat kulturní památku městského domu č. p. 21 v Krupce včetně odstranění nevhodných 
architektonických zásahů a obnovit původní vzhled objektu. 
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Jaký problém projekt řeší?
Objekt městského domu č. p. 21 v Krupce (předmětná památka) je od roku 1919 využívána pro 
muzejní účely. V muzeu, které se nachází přímo v centru Městské památkové zóny v původně 
renesančním městském domě, jsou v současné době instalovány stálé expozice věnované těžbě cínu, 
přírodě a historii zdejšího regionu. Expozice jsou značně zastaralé a z hlediska obsahu, instalace a 
návštěvnického provozu nevyhovující. Celkově je objekt památky v nevyhovujícím technickém stavu a 
byla zde identifikována řada stavebních zásahů, které poškozují jeho památkovou podstatu. 

Za hlavní problémy, které budou realizací projektu lze považovat:

1. Nevyhovující stavebně technický stav objektu:
- Vlhkost objektu.
- Zanedbaný stav významných stavebně historických prvků.
- Další aspekty nevhodného stavebně technického stavu objektu.

2. Nevhodné stavební zásahy do objektu památky, které snižují památkovou podstatu objektu:
- Nepůvodní a nevhodná střecha objektu.
- Dispoziční řešení objektu.

3. Další problémy stávajícího stavu snižující hodnotu objektu památky a snižující návštěvnost 
památky:
- Nedostatečná úroveň protipožárního a bezpečnostního zajištění objektu.
- Nevyhovující dispoziční řešení z hlediska plnohodnotného využití a zpřístupnění objektu.
- Absence bezbariérového řešení objektu.
- Nevyhovující hygienické a sociální zázemí.
- Neatraktivní expozice pro cílového návštěvníka, atd.

Jaké jsou příčiny problému?
Celkový stav objektu památky je hodnocen jako nedobrý. Zjištěné závady neohrožují existenci staveb, 
ale spíše narušují památkovou a architektonickou hodnotu objektu. Za příčiny problému lze 
považovat:

Nevyhovující stavebně technický stav objektu:
- V důsledku absence hydroizolace spodní stavby objektu je zdivo ve sklepním prostoru zasaženo 
vzlínající vlhkostí a srážkovou vodou zatékající do zdiva na rozhraní chodník/zdivo. Částečně zasažené 
vzlínající vlhkostí je i zdivo 1. NP. Vnější i vnitřní omítky objektu jsou lokálně silně erodované, a to 
zejména v souvislosti s výše uvedeným vlhnutím zdiva nulové hydroizolace zdiva, a v případě vnější 
fasády rovněž v důsledku působení klimatických podmínek. Technický stav výplní, elektroinstalace, 
topení je rovněž převážně v nevyhovujícím technickém stavu.

Necitlivé stavební a jiné zásahy:
- Stávající řešení střešní konstrukce objektu - za historickou architektonickou chybu je třeba 
považovat zastřešení objektu plochou vlašskou střechou v roce 1903. 
- Necitlivé dispoziční úpravy objektu.
- Uzavření sklepů pro veřejnost.
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Zastaralost expozic a snižující se návštěvnost památky:
- Stávající expozice nemají potenciál nadále přilákat nové návštěvníky.

Co je cílem projektu? 
Hlavním cílem projektu je zachovat, ochránit a rozvíjet potenciál kulturního dědictví a využít ho k 
vyváženému rozvoji území s pozitivními dopady na místní či regionální zaměstnanost a 
konkurenceschopnost. Hlavním tématem tohoto projektu bude zdůraznění významné hornické 
minulosti regionu a popularizace Hornické kulturní krajiny Hornická kulturní krajina 
Erzgebirge/Krušnohoří.   

Cílem předkládaného projektu je:
- obnovit a rehabilitovat kulturní památku městského domu č. p. 21 v Krupce včetně odstranění 
nevhodných architektonických zásahů a obnovit původní vzhled daného objektu,
- zachovat, ochránit a rozvíjet potenciál kulturního dědictví v dané lokalitě,
- vytvořit moderní, nezávislou, otevřenou a interaktivní instituci, která bude přitahovat zájemce všech 
generací, různých národností a názorových proudů. Existence muzea se zaměřením na významnou 
hornickou minulost regionu, které bude zároveň fungovat jako atraktivně provozovaný model 
regionální historie, je příležitostí, jak zajistit zvýšení počtu návštěvníků v příhraničním regionu. 

Výše uvedených cílů bude dosaženo realizací předkládaného projektu spočívajícího v obnově 
památkově chráněného objektu včetně obnovy a rozšíření expozic a jeho doplnění o bezbariérové 
prvky. Předkládaný projekt představuje ucelený komplex dílčích aktivit, který řeší kulturní památku v 
nejširším možném úhlu pohledu. Cílem projektu je tedy nejen záchrana a obnova daného 
památkového objektu, ale i jeho lepší ochrana, dále jeho zpřístupnění, smysluplné využití a rovněž 
další propagace jeho kulturně-historického významu.

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y? 
Změny a výsledky projektu budou následují:
- Památkově rekonstruovaný objekt městského domu č. p. 21 v Krupce plně zpřístupněný veřejnosti v 
pravidelných otevíracích hodinách včetně bezbariérového řešení objektu.
- Zrestaurované historicky významné prvky, které vypovídají o historickém vývoji objektu.
- Památka s prvky ochrany před neoprávněným vniknutím osob a rizika požáru.
- Vytvořené nové expozice Hornictví a mineralogie, které vznikly v  sanovaných a nově 
zpřístupněných prostorách sklepa a v upravených výstavních prostorech přízemí. Dále pak expozice 
Dějiny Krupky a Příběh cínu.- Digitalizovaný obsah památky veřejně dostupný veřejnosti 
prostřednictví nových expozic.

Současně je třeba vyzdvihnout, že předkládaný projekt představuje ucelený komplex dílčích aktivit, 
který řeší kulturní památku v nejširším možném úhlu pohledu. Výstupem a výsledkem projektu bude 
tedy nejen záchrana a obnova daného památkového objektu, jeho lepší ochrana, dále jeho 
zpřístupnění, smysluplné využití a rovněž další propagace jeho kulturně-historického významu.
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Navrhovaný projekt je zcela v souladu se specifickým cílem 3.1 IROP, jehož cílem je zachovat, 
ochránit a rozvíjet potenciál kulturního dědictví a využít ho k vyváženému rozvoji území s pozitivními 
dopady na místní či regionální zaměstnanost a konkurenceschopnost. Rekonstrukce památkově 
chráněného objektu, na něž bude navazovat poskytování moderních turistických, kulturních a 
vzdělávacích služeb, napomůže stimulaci sociálního a ekonomického růstu obce Krupky i celého 
Krušnohoří.

Jaké aktivity v projektu budou realizovány? 
V rámci realizace projektu budou provedeny níže uvedené aktivity:
- Stavební a restaurátorské práce kulturní památky městského domu č. p. 21 v Krupce dle přiložené 
projektové dokumentace a restaurátorského záměru.

Mimo stavební aktivity obnovy objektu památky budou v rámci projektu realizovány tyto další 
aktivity:
- Vystěhování stávajících expozic pro potřeby obnovy objektu a instalace nových expozic,
-  Konzervace a restaurátorské práce stávajících exponátů, některé z nich budou opětovně vystaveny, 
některé budou přesunuty do Regionálního Teplického muzea
- Realizace nových expozic Muzea Krupka dle projektové dokumentace Realizace expozic Muzea 
Krupka. Nově budou instalovány 3 nové expozice, včetně interaktivních a audiovizuálních prvků,
- Tvorba odborných textů nových expozic,
- Pořízení nových exponátů a modelů do nových expozic muzea ? pro umocnění autentičnosti expozic 
a zážitku z muzea budou pořízeny nové modely a repliky sbírkových předmětů, které budou 
instalovány v nových expozicích,
- Digitalizace sbírkového fondu a prezentace digitalizovaného obsahu veřejnosti v rámci nových 
expozic. 

Dále budou realizovány tyto aktivity spojené s řízením projektu:
- Řízení projektu - pro řízení projektu bude sestaven 7-mi členný projektový tým.
- Zpracování projektové dokumentace - projektová dokumentace stavební obnovy a realizace Expozic 
včetně položkových rozpočtů
- Inženýrská činnost - jedná se o výkon činnosti technického dozoru investora(TDI), BOZP a autorský 
dozor (AD). 
- Zpracování studie proveditelnosti - studie tedy byla zpracována odbornou firmou před registrací 
žádosti o dotaci.
- Zajištění povinné publicity - dočasná informační tabule a pamětní deska dle podmínek výzvy č. 52 
IROP.

Podrobný popis hlavních a vedlejších aktivit projektu je uveden ve studii proveditelnosti projektu.

Popis realizačního týmu projektu :
Pro řízení projektu je sestaven 7 členný projektový tým, jehož činnost bude částečně financována v 
rámci způsobilých výdajů projektu. 
Členové týmu budou plnit následující role:
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- Vedoucí projektového týmu
- Odborní garanti
- Finanční manažer
- Manažer výběrových řízení
- Investiční manažer
- Projektový manažer zodpovědný za expozice
- Projektové manažerky 

Ustanovení jednotlivých pozic včetně jejich kompetencí a odpovědností je definováno v kapitole 7 SP. 
Z takto definovaných odpovědností vyplývají procesy a aktivity, které budou v rámci realizace 
projektu zajištěny. Jedná se především o následující:
- řízení a koordinace aktivit realizační fáze;
- kontrola plnění projektového harmonogramu, rozpočtu, finančního plánu;
- zajištění podmínek (zejm. personálních a finančních) fungování muzea;
- příprava podkladů pro problematiku veřejné podpory a vykazování příjmů;
- dohled nad prováděním stavby;
- kontrola dodržování harmonogramu stavby a finančního plánu;
- řízení, dohled a koordinace dodavatelů stavebních a technických částí projektu;
- koordinace stavebních a restaurátorských prací;
- dohled nad realizací projektu z hlediska programové náplně, řízení a dohled nad aktivitami 
vedoucími k poskytování nové veřejné kulturní služby (zejm. dodávkou mobiliáře);
- vedení projektového účetnictví podle zákona o účetnictví a pravidel IROP;
- kontrola účetní a ekonomické způsobilosti výdajů;
- zodpovědnost za styk s médii, příprava tiskových a odborných konferencí.

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu? 
Šíření výstupů projektu budou zajištěny prostřednictví webových stránek žadatele, kde bude 
uveřejněna tisková zpráva projektu a budou zde uveřejňovány informace o vývoji realizace projektu. 
V rámci realizace projektu dále dojde k pořízení snímků objektu památky a jeho mobiliáře a 
zpracování do formy spotů, které budou prezentovány v rámci nových expozic. Zároveň bude na 
viditelném místě umístěna pamětní deska projektu obsahující požadované informace o projektu. 

V čem je navržené řešení inovativní? 

Jaká existují rizika projektu? 
Rizika projektu a opatření na jejich eliminaci jsou podrobně popsána v kapitole 14 Studie 
proveditelnosti.  Mezi nejvýznamnější rizika patří:
- Nedostatky v projektové dokumentaci
- Dodatečné změny požadavků investora
- Nedostatečná koordinace stavebních prací
- Výběr nekvalitního dodavatele
- Nedodržení termínu realizace
- Živelné pohromy
- Zvýšení cen vstupů
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- Nekvalitní projektový tým
- Změny v restaurátorských pracích na základě restaurátorských průzkumů a zpřesňování 
restaurátorských záměrů
- Nezajištění souladu realizace projektu s případnými dalšími investičními aktivitami v dané lokalitě
- Neobdržení dotace
- Nedostatek finančních prostředků na předfinancovánía v průběhu realizace projektu
- Nedodržení pokynů pro zadávání VZ
- Nedodržení podmínek IROP
- Nedodržení právních norem ČR, EU
- Nevyřešené vlastnické vztahy
- Nedostatek poptávky po službách nebo výrobcích
- Nenaplnění dodavatelsko-odběratelských smluv
- Nedodržení indikátorů
- Nedostatek finančních prostředků v provozní fázi projektu
- Poškození nebo zničení infrastruktury vnější mocí (živelní událost, nehoda, vandalismus)

V rámci všech identifikovaných rizik byla identifikována opatření snižující pravděpodobnost vzniku a 
dopad daného rizika. Blíže viz kap. 14 Studie proveditelnosti.

Cílová skupina 

Cílová skupina:
Kraje
Popis cílové skupiny:
Ústecký kraj získá další turistický cíl pro návštěvníky regionu. Realizace projektu zvedne zájem o 
Ústecký kraj a jako důsledek této skutečnosti vzroste i počet turistů a zájemců o historii. 
Dalším multiplikačním efektem bude nárůst infrastruktury a nabídky služeb v cestovním ruchu jako 
reakce na zvýšený počet turistů a návštěvníků, zejména v privátním sektoru. Cestovní ruch tak posílí 
svoji pozici v tvorbě HDP v Ústeckém kraji.
Stávající i potenciální noví podnikatelé v segmentu doprovodných služeb CR působící v blízkém okolí 
muzea, mohou mít z výstupů projektu nepřímý užitek ve smyslu pozitivní externality (ubytovací 
služby, hostinská činnost apod.)
Přínosy pro Ústecký kraj budou ve formě zvýšení příjmů z cestovního ruchu (vstupné) a lepší 
zhodnocení revitalizovaného objektu jako nabízeného produktu.

Cílová skupina:
Návštěvníci
Popis cílové skupiny:
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- tuzemští návštěvníci/turisté (rodiny s dětmi, senioři, školní výlety a exkurze)
- zahraniční návštěvníci/turisté (individuální návštěvníci i skupiny)
Jedná se o širokou skupinu potenciálních návštěvníků, která bude navštěvovat zpřístupněnou 
památku především z důvodu její historicko-kulturní hodnoty. Jde primárně o nové návštěvníky a 
současně o vracející se návštěvníky, kteří se budou vracet díky nově realizovaným expozicím a 
zpřístupnění nové části objektu.
Pro danou cílovou skupinu je možné přínosy spatřovat především ve zkvalitnění zážitku z návštěvy 
muzea a rozšíření nabídky díky zpřístupnění nových prostor. 
Nově koncipované muzejní sbírky a doprovodné služby by měly přitáhnout zájemce všech generací a 
různých národností a názorových proudů. 
- studenti historie, hornictví, geologie a dalších příbuzných oborů
- historici a vědečtí pracovníci
- členové tuzemských i zahraničních zájmových sdružení s vazbou na historii, geologii, hornictví a další 
obory
Jedná se o odbornou tuzemskou a zahraniční veřejnost jako úzkou skupinu osob, která navštěvuje 
muzeum z pracovních, studijních či vědeckých důvodů.
Přínosy pro danou cílovou skupinu je zkvalitnění a rozšíření studijních a vědeckých možností.

Cílová skupina:
Obce
Popis cílové skupiny:
Město Krupka získá významný turistický cíl pro návštěvníky daného města. Realizace projektu zvedne 
zájem o Muzeum Krupka a jako důsledek této skutečnosti vzroste i počet turistů a zájemců o historii. 
Dalším multiplikačním efektem bude nárůst infrastruktury a nabídky služeb v cestovním ruchu jako 
reakce na zvýšený počet turistů a návštěvníků, zejména v privátním sektoru. 
Stávající i potenciální noví podnikatelé v segmentu doprovodných služeb CR působící v blízkém okolí 
muzea, mohou mít z výstupů projektu nepřímý užitek ve smyslu pozitivní externality (ubytovací 
služby, hostinská činnost apod.)
Přínosy pro město Krupka budou ve formě zvýšení příjmů z cestovního ruchu (vstupné) a lepší 
zhodnocení revitalizovaného objektu jako nabízeného produktu.

Cílová skupina:
Vlastníci a správci kulturního a přírodního dědictví
Popis cílové skupiny:
Vlastníkem kulturní památky objektu městského domu č. p. 21 v Krupce je Ústecký kraj a správcem 
památky je Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace.
Pro danou cílovou skupinu je možné přínosy spatřovat v obnově a záchraně památky, která se 
nachází v nevyhovujícím technickém stavu a zvýšení návštěvnosti a atraktivnosti muzea. Dále dojde k 
výraznému zvýšení ochrany památky, ke zvětšení výstavní plochy a instalaci multimediálních a 
audiovizuálních komponentů v rámci nových i obnovených expozic. Přínosem pro správce Muzea 
bude i rozšíření sbírkových předmětů, a tím i zvýšení návštěvnosti a atraktivnosti objektu Muzea.
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Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Ústecký kraj
Jméno:
Příjmení:
IČ: 70892156
IČ zahraniční:
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Kraj
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku: Velký podnik
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ne

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Ústecký kraj
Název okresu: Ústí nad Labem
Název ORP: Ústí nad Labem
Městská část: Ústí nad Labem-město
Obec: Ústí nad Labem
Část obce: Ústí nad Labem-centrum
Ulice: Velká Hradební
PSČ: 400 01
Číslo orientační: 48
Číslo popisné/
evidenční:

3118

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:
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Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Oldřich 
Příjmení: Bubeníček
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 737112440
Email: bubenicek.o@kr-ustecky.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: Ano

Titul před jménem: Ing. Bc.
Jméno: Alena 
Příjmení: Kocianová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 475657505
Email: kocianova.a@kr-ustecky.cz
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ne

Účty subjektu 

Název účtu příjemce: ČNB
Kód banky: 0710 - Česká národní banka
Měna účtu: CZK
Stát: Česká republika
Předčíslí ABO: 30090
Základní část ABO: 8423411
Neplatný záznam účtu:

Veřejná podpora 

Forma podpory:
Právní akt podpory:
Zrušení podpory:
Režim podpory: Obecné nařízení o blokových výjimkách 

(Nařízení Komise (EU) č. 651/2014)
Notifikace:
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Kategorie podpory dle GBER: Podpora kultury a zachování kulturního dědictví
Datum přidělení podpory:
Oblast podpory:
Měna podpory:
Částka poskytnuté veřejné
podpory celkem v Kč:
Částka přidělené podpory
uvedená v Euro:
Částka poskytnuté veřejné
podpory celkem - příspěvek Unie v Kč:
Částka veřejné poskytnuté
podpory celkem - příspěvek ze SR v Kč:
Částka poskytnuté veřejné
podpory celkem - ostatní zdroje v Kč:
Účel podpory:

Odůvodnění změny údajů zaslaných do RDM:

Umístění 

Dopad projektu:

CZ042 Ústecký kraj

Místo realizace:

567639 Krupka



Sestava vytvořena v MS2014+ IIHOLIVE 4.9.2017 20:09

12

Klíčové aktivity 

Název klíčové aktivity: Revitalizace a zatraktivnění - památek zařazených na 
Indikativní seznam světového dědictví UNESCO v kategorii kulturní dědictví

Etapy projektu 

Pořadí etapy: 1
Název etapy: 1. Etapa
Předpokládané datum zahájení: 28. 4. 2016
Předpokládané datum ukončení: 30. 6. 2018
Popis etapy:
V 1. etapě projektu (Přípravná a realizační fáze projektu) byly realizovány aktivity směřující k 
definování projektového záměru, zpracování a podání projektové žádosti a získání dotačního titulu. 
Na základě dříve provedené analýzy potřeb žadatel v úvodu etapy 1. Připravil projektový tým 
projektový záměr do podoby projektu. Byla definována řídící struktura projektu a ustaven projektový 
tým. 
Byla zadána a zpracována (dodavatelsky) projektová dokumentace pro spojené územní a stavební 
řízení, současně je zadána projektová dokumentace pro provedení stavby a bude proveden výběr 
dodavatele služeb TDI a BOZP. Je zpracován položkový rozpočet stavby. Je podána žádost o vydání 
stavebního povolení.
Žadatel připravil a do výzvy č. 52 IROP podal projektovou žádost včetně příloh. Projektová žádost 
bude schválena, bude vydán právní akt o poskytnutí dotace a Podmínky právního aktu. Jsou zajištěny 
prostředky na spolufinancování projektu. Bude vydáno stavební povolení.
Budou zpracovány a schváleny zadávací dokumentace pro jednotlivá výběrová/zadávací řízení 
projektu (postupně pro jednotlivá výběrová řízení 002, 004, 005).
Žadatel dále zahájí realizaci výběrových/zadávacích řízení na zhotovitele stavby, Digitalizaci a pořízení 
sbírkových předmětů. Výběrová/zadávací řízení budou postupně realizována dle parametrů 
jednotlivých výběrových/zadávacích řízení.
Bude realizováno vystěhování objektu a zadání restaurátorských prací stavebních i movitých.
S dodavatelem vybraným v rámci výběrového řízení bude uzavřen smluvní vztah. Bude předáno 
staveniště a zahájena realizace stavebních prací. V průběhu realizace stavebních prací budou 
prováděny kontrolní dny, v jejichž rámci je ověřován soulad prací s požadavky zadavatele (zadávací 
dokumentace, projektová dokumentace pro provedení stavby, smluvní vztah). Aktivita pokračuje v 
následující etapě.
V průběhu etapy jsou zajišťovány povinnosti příjemce dotace definované právním aktem V rámci 
etapy bude podána 1. Monitorovací zpráva a žádost o platbu.
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Pořadí etapy: 2
Název etapy: 2. Etapa
Předpokládané datum zahájení: 1. 7. 2018
Předpokládané datum ukončení: 30. 6. 2019
Popis etapy:
V etapě Realizační 2. bude pokračovat realizace stavebních prací (včetně kontrolních dnů) - 
pokračování z předchozí etapy. Bude zajištěn výkon autorského dozoru, technického dozoru 
investora a koordinátora BOZP.
V dané etapě budou realizovány tyto aktivity:
- Stavební práce obnovy objektu dle PD
- Restaurátorské práce movitých věcí
- Restaurátorské práce stavebních prvků
- Digitalizace sbírkových předmětů
- Pořízení sbírkových předmětů - mineralogická sbírka, replika kachlových kamen, atd.
- Vytvoření libreta k expozicím
V případě, že aktivity nebudou ukončeny v dané etapě, jejich dokončení bude provedeno v etapě 
následující.

Pořadí etapy: 3
Název etapy: 3. Etapa
Předpokládané datum zahájení: 1. 7. 2019
Předpokládané datum ukončení: 30. 6. 2020
Popis etapy:
V etapě Realizační 3. bude dokončena realizace stavebních prací (včetně kontrolních dnů) - 
pokračování z předchozí etapy. Bude zajištěn výkon autorského dozoru, technického dozoru 
investora a koordinátora BOZP.
Bude dokončena realizace zbývajících zadávacích/výběrových řízení (VŘ 003) - jedná se o zajištění 
dodávek Realizace Expozice. S dodavateli vybranými v rámci výběrových/zadávacích řízení budou 
uzavřeny smluvní vztahy na dodávky vybavení, bude zahájena realizace dodávek Expozic. Budou 
probíhat kontrolní dny pro ověření souladu pořizovaného vybavení s požadavky zadavatele (zadávací 
dokumentace, technická specifikace, smluvní vztah).
Výstupy projektu budou začleněny do majetku žadatele, expozice muzea budou uvedeny do provozu 
- postupně budou instalovány sbírkové předměty do jednotlivých expozic (pracovníky muzea). Bude 
uzavřen nový pracovněprávní vztah - pracovník muzea. 
V průběhu etapy budou zajišťovány povinnosti příjemce dotace definované právním aktem o 
poskytnutí dotace a Podmínkami. Probíhají vedlejší aktivity projektu spojené s řízením projektu, EU 
administrací a zajištěním aktivit povinné publicity.
V závěru etapy dojde k ukončení projektových aktivit a projektu, bude zpracována závěrečná zpráva o 
realizaci projektu za celé období realizace projektu a závěrečná žádost o platbu. Dokumentace 
projektu bude uzavřena a uložena k archivaci. Projekt bude ukončen.
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Rozpočet roční

Kód Název Částka celkem Procento

 1 Celkové výdaje 70 212 488,49 100,00 
 1.1 Celkové způsobilé výdaje 68 692 041,13 97,83 
 1.1.1 Celkové způsobilé výdaje - investiční 67 749 302,13 98,63 
 1.1.1.1 Stavební část projektu 27 072 202,23 39,96 
 1.1.1.1.1 Nákup pozemků 0,00 0,00 
 1.1.1.1.2 Nákup staveb 0,00 0,00 
 1.1.1.1.3 Stavby, vnitřní a venkovní úpravy 25 337 307,47 93,59 
 1.1.1.1.3.1 Stavby, stavební práce - hlavní aktivita 25 337 307,47 100,00 
 1.1.1.1.3.2 Stavby, stavební práce - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.1.4 Restaurátorské práce 0,00 0,00 
 1.1.1.1.5 Demolice, odstranění staveb 0,00 0,00 
 1.1.1.1.6 Zabezpečení výstavby 591 394,76 2,18 
 1.1.1.1.7 Projektová dokumentace 1 143 500,00 4,22 
 1.1.1.2 Pořízení majetku a vybavení 40 677 099,90 60,04 
 1.1.1.2.1 Pořízení drobného hmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.2 Pořízení drobného hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.1 Pořízení drobného nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 40 677 099,90 100,00 
 1.1.1.2.3.1 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - hlavní aktivita 39 777 099,90 97,79 
 1.1.1.2.3.2 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - vedlejší aktivita 900 000,00 2,21 
 1.1.1.2.4 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.1 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.2 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 



Sestava vytvořena v MS2014+ IIHOLIVE 4.9.2017 20:09

15

 1.1.2 Celkové způsobilé výdaje - neinvestiční 942 739,00 1,37 
 1.1.2.1 Stavební část projektu 431 500,00 45,77 
 1.1.2.1.1 Nákup pozemků 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2 Nákup staveb 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3 Stavby, vnitřní a venkovní úpravy 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3.1 Stavby, vnitřní a venkovní úpravy - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3.2 Stavby, vnitřní a venkovní úpravy- vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4 Restaurátorské práce 431 500,00 100,00 
 1.1.2.1.5 Demolice, odstranění staveb 0,00 0,00 
 1.1.2.1.6 Zabezpečení výstavby 0,00 0,00 
 1.1.2.1.7 Projektová dokumentace 0,00 0,00 
 1.1.2.2 Pořízení majetku a vybavení 0,00 0,00 
 1.1.2.2.1 Pořízení drobného hmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.2.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.2.1.2 Pořízení drobného hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.2.2.1 Pořízení drobného nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.2.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.2.3 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.2.3.1 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.2.3.2 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.2.4 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.2.4.1 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.2.4.2 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.3 Administrace projektu 0,00 0,00 
 1.1.2.3.1 Mzdové náklady 0,00 0,00 
 1.1.2.3.2 Odvody, sociální a zdravotní pojištění placené zaměstnavatelem za zaměstnance, FKSP 0,00 0,00 
 1.1.2.4 Nákup služeb 470 704,00 49,93 
 1.1.2.4.1 Pořízení služeb netvořící součást pořizovací ceny zařízení 250 000,00 53,11 
 1.1.2.4.1.1 Pořízení služeb netvořící součást pořizovací ceny zařízení - hlavní aktivita 0,00 0,00 
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 1.1.2.4.1.2 Pořízení služeb netvořící součást pořizovací ceny zařízení - vedlejší aktivita 250 000,00 100,00 
 1.1.2.4.2 Studie proveditelnosti 220 704,00 46,89 
 1.1.2.4.3 Odborné a znalecké posudky, libreta, rest. záměry 0,00 0,00 
 1.1.2.4.4 Příprava a realizace zadávacích a výběrových řízení 0,00 0,00 
 1.1.2.5 Publicita projektu 40 535,00 4,30 
 1.1.2.5.1 Povinná publicita 40 535,00 100,00 
 1.2 Celkové nezpůsobilé výdaje 1 520 447,36 2,17 
 1.2.1 Celkové nezpůsobilé výdaje - investiční 1 465 271,36 96,37 
 1.2.2 Celkové nezpůsobilé výdaje - neinvestiční 55 176,00 3,63 

Rozpočet roční – přehled za jednotlivé roky

Kód Částka za 
1.rok

Částka za 
2.rok

Částka za 
3.rok

Částka za 
4.rok

Částka za 
5.rok

Částka za 
6.rok

Částka za 
7.rok

Částka za 
8.rok

Částka za 
9.rok

Částka za 
10.rok

Částka 
celkem

Procento

 1 0,00 0,00 4 250 486,22 18 390 198,70 47 571 803,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 212 488,49 100,00 
 1.1 0,00 0,00 4 195 310,22 16 924 927,34 47 571 803,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 692 041,13 97,83 
 1.1.1 0,00 0,00 3 684 071,22 16 493 427,34 47 571 803,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 749 302,13 98,63 
 1.1.1.1 0,00 0,00 3 684 071,22 15 593 427,34 7 794 703,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 072 202,23 39,96 
 1.1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.3 0,00 0,00 2 533 730,75 15 202 384,48 7 601 192,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 337 307,47 93,59 
 1.1.1.1.3.1 0,00 0,00 2 533 730,75 15 202 384,48 7 601 192,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 337 307,47 100,00 
 1.1.1.1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.6 0,00 0,00 56 840,47 341 042,86 193 511,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 394,76 2,18 
 1.1.1.1.7 0,00 0,00 1 093 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 143 500,00 4,22 
 1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 900 000,00 39 777 099,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 677 099,90 60,04 
 1.1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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 1.1.1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 900 000,00 39 777 099,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 677 099,90 100,00 
 1.1.1.2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 39 777 099,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 777 099,90 97,79 
 1.1.1.2.3.2 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 2,21 
 1.1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2 0,00 0,00 511 239,00 431 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942 739,00 1,37 
 1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 431 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 500,00 45,77 
 1.1.2.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4 0,00 0,00 0,00 431 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 500,00 100,00 
 1.1.2.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4 0,00 0,00 470 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 704,00 49,93 
 1.1.2.4.1 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 53,11 
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 1.1.2.4.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.1.2 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 100,00 
 1.1.2.4.2 0,00 0,00 220 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 704,00 46,89 
 1.1.2.4.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.5 0,00 0,00 40 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 535,00 4,30 
 1.1.2.5.1 0,00 0,00 40 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 535,00 100,00 
 1.2 0,00 0,00 55 176,00 1 465 271,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 447,36 2,17 
 1.2.1 0,00 0,00 0,00 1 465 271,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465 271,36 96,37 
 1.2.2 0,00 0,00 55 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 176,00 3,63 
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Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu - změna - návrh IS KP
Měna: CZK
Název etapy:
Celkové zdroje: 70 212 488,49
Celkové nezpůsobilé výdaje: 1 520 447,36
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 68 692 041,13
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 68 692 041,13
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 0,00
Příspěvek Unie: 58 388 234,96
Národní veřejné zdroje: 10 303 806,17
Podpora celkem: 61 822 837,01
Soukromé:
EIB:
Finanční mezera: 68 692 041,13
Vlastní zdroj financování: 6 869 204,12
% vlastního financování: 10,00
Zdroj financování vlastního podílu: Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje
% vlastního financování - více rozvinutý region: 0,00

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 27. 7. 2018
Etapa:   
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 4 195 310,22
Vyúčtování - Investice: 3 684 071,22
Vyúčtování - Neinvestice: 511 239,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 29. 7. 2019
Etapa:   
Záloha - plán: 0,00
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Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 16 924 927,34
Vyúčtování - Investice: 16 493 427,34
Vyúčtování - Neinvestice: 431 500,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 3
Datum předložení: 28. 7. 2020
Etapa:   
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 47 571 803,57
Vyúčtování - Investice: 47 571 803,57
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:
Závěrečná platba: Ano

Kategorie intervencí 

Tematický cíl

Kód: 06
Název: Zachování a ochrana životního prostředí a 

podpora účinného využívání zdrojů
Název specifického cíle: Zefektivnění prezentace, posílení ochrany a 

rozvoje kulturního a přírodního dědictví
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 58 388 234,96

Oblast intervence

Kód: 094
Název: Ochrana, rozvoj a podpora veřejného kulturního 

dědictví
Název specifického cíle: Zefektivnění prezentace, posílení ochrany a 

rozvoje kulturního a přírodního dědictví
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Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 58 388 234,96
Koeficient klimatické změny: 0,00
Podskupina: Životní prostředí
Skupina: Rozvoj vnitřního potenciálu

Vedlejší téma ESF

Forma financování

Kód: 01
Název: Nevratný grant
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 58 388 234,96

Ekonomická aktivita

Kód: 08
Název: Stavebnictví
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 58 388 234,96

Mechanismus územního plnění

Kód: 07
Název: Nepoužije se
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 58 388 234,96

Lokalizace

Kód: CZ042
Název: Ústecký kraj
NUTS2: Severozápad
NUTS1: Česká republika
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 58 388 234,96

Typ území

Kód: 02
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Název: Malé městské oblasti (střední hustota > 5000 
obyvatel)

Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 58 388 234,96

Indikátory 

Kód indikátoru: 90501
Název indikátoru: Počet revitalizovaných památkových objektů
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 4. 2016
Cílová hodnota: 1,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2020
Měrná jednotka: Objekty
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Jedná se o počet revitalizovaných (tzn. rekonstruovaných, renovovaných, zatraktivněných apod.) 
památkových objektů, které byly opraveny v rámci projektů s možností realizace opatření vedoucích 
k zefektivnění a ochraně mobiliárních fondů, které jsou součástí památkových objektů.  Památkovým 
objektem se rozumí takový objekt, který je uveden na: a) Seznamu národních kulturních památek, b) 
Indikativním seznamu národních kulturních památek, c) Seznamu světového dědictví UNESCO, d) 
Indikativním seznamu světového dědictví UNESCO.
Popis hodnoty:
Cílová hodnota tohoto indikátoru udává počet revitalizovaných (tzn. rekonstruovaných, 
renovovaných, zatraktivněných a zpřístupněných) památkových objektů, které byly opraveny v rámci 
projektů včetně opatření vedoucích k zefektivnění a ochraně mobiliárních fondů, které jsou součástí 
památkového objektu. V případě předkládaného projektu je tímto památkovým objektem Muzeum v 
Krupce, kulturní památka. Objekt č.p. 21 - Muzeum Krupka, je uvedená v Ústředním seznamu 
kulturních památek pod rejstříkovým číslem 42830/5 - 2654 a je součástí jádrové oblasti 
(komponenty CZ- US - 01) sériové přeshraniční nominace Hornická kulturní krajina Ergebirge/ 
Krušnohoří, která je uvedena na Indikativním seznamu Světového dědictví UNESCO v kategorii 
kulturní dědictví IdReg 484082034. Realizací projektu dojde ke kompletní obnově a záchraně dané 
památky. 
K naplnění tohoto indikátoru dojde k datu ukončení realizační části předkládaného projektu, přičemž 
žadatel doloží naplnění cílové hodnoty indikátoru předložením kolaudačního souhlasu k vydanému 
stavebnímu povolení, a to nejpozději se Závěrečnou monitorovací zprávou. V případě že žadatel z 
důvodů, které nebude schopen ovlivnit, neobdrží od příslušného stavebního úřadu Kolaudační 
souhlas do podání závěrečné monitorovací zprávy, předloží protokol o předání/převzetí díla/stavby a 
doloží kolaudační souhlas s první Zprávou o udržitelnosti projektu.
 

Kód indikátoru: 91005
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Název indikátoru: Zvýšení očekávaného počtu návštěv podporovaných 
kulturních a přírodních památek a atrakcí
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 4. 2016
Cílová hodnota: 418,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2021
Měrná jednotka: Návštěvy/rok
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Ex ante odhad zvýšení počtu návštěv lokality v roce následujícím po roce ukončení projektu. Zahrnuje 
lokality, kde došlo k jejich podpoře za účelem zatraktivnění a podpory udržitelného turismu. Zahrnuje 
lokality s nebo bez předchozí turistické aktivity (např. Přírodní parky či objekty přebudovány na 
muzea). Jeden návštěvník může být započítáván vícekrát (v případě že učiní více návštěv), skupina 
návštěvníků je započítávána dle počtu jejich členů. Stanovení očekávaného počtu návštěv může být 
založeno na počtu vydaných vstupenek.
Popis hodnoty:
Výpočet indikátoru byl stanoven na základě metodiky výpočtu indikátoru výzvy č. 52. Za výchozí 
hodnotu indikátoru je považována návštěvnost objektu Muzea před realizací projektu, tzn. v roce 
2015. Výchozí hodnota indikátoru byla stanovena dle evidence počtu návštěv Muzea Krupka = 
pobočka Regionálního muzea v Teplicích, tzn. dle počtu prodaných vstupenek a počtu neplatících 
návštěvníků Muzea dle evidence (celkem 1582 návštěvníků). 
Cílová hodnota návštěvnosti Muzea po realizaci projektu byla stanovena na základě kvalifikovaného 
odhadu žadatele a provozovatele a v návaznosti na predikci vývoje poptávky v oblasti muzejních 
služeb (celkem 2000 návštěvníků).   
Za účelem doložení naplnění tohoto indikátoru bude provozovatel archivovat evidenci počtu 
návštěvníků památky/ Muzea v Krupce, a to po celou dobu udržitelnosti projektu. Do evidence 
návštěvnosti budou započítáváni návštěvníci expozic, účastníci vzdělávacích aktivit a kulturních akcí. 
Průkazné doložení návštěvnosti bude zajištěno nákupem nové elektronické pokladny s PC, která 
zajistí přesnou evidenci návštěvnosti včetně evidence neplatičů.  
Výstup z evidence návštěvníků bude podkladem pro zpracování zpráv o udržitelnosti projektu 
předkládaných každoročně po celou dobu udržitelnosti projektu. Dosažená hodnota indikátoru bude 
rozdílem počtu návštěv v projektem podpořené památce za kalendářní rok následující po roce, ve 
kterém byl projekt ukončen a návštěv za kalendářní rok předcházející začátku roku, ve kterém začala 
realizace projektu.
Žadatel bude průběžně sledovat naplňování cílové hodnoty indikátoru v daném kalendářním roce a v 
případě neuspokojivého vývoje návštěvnosti přijme opatření v oblasti marketingu a propagace 
památky (články v tisku, oslovení médií, organizace kulturních akcí atp.). Případné problémy s 
naplněním cílové hodnoty indikátoru budou s dostatečným předstihem komunikovány s pracovníky 
Řídicího orgánu.
 

Veřejné zakázky 
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Pořad
ové 
číslo 
veřejn
é 
zakáz
ky

Název veřejné zakázky Pracovní název veřejné 
zakázky

HASH VZ Stav veřejné 
zakázky

Administrativní 
stav VZ

 RM v Teplicích - obnova 
muzea Krupka, Husitská č. p. 
21

RM v Teplicích - obnova muzea 
Krupka, Husitská č. p. 21

f5cY9VZ Částečně splněna Schválena 

 Obnova Muzea v Krupce - 
stavební práce

f8jaoVZ Plánována Schválena 

 Realizace expozic Muzea v 
Krupce - nákup vybavení 
interiéru a expozic 

f8lbyVZ Plánována Schválena 

 Digitalizace -Příběh domu, 
Příběh předmětů, 
Videoupoutávka-pozvánka do 
nového muzea

f8lbVVZ Plánována Schválena 

 Pořízení nových sbírkových 
předmětů

f8lc5VZ Plánována Schválena 

Horizontální principy 

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Projekt je pozitivní k principu rovných příležitostí a zákazu diskriminace. Objekt bude přístupný všem 
cílovým skupinám bez rozdílu. Realizací projektu dojde ke zpřístupnění památky a sbírkových fondů 
znevýhodněné skupině (osoby se sníženou schopností pohybu a orientace) tím, že mezi 1.NP a 3.NP 
bude instalován výtah.  
Během rekonstrukce objektu je též pamatováno na bezbariérový přístup do veřejných prostor, 
dispozice objektu to umožňuje a není to v rozporu se stanoviskem orgánů památkové péče. 
Handicapovaní občané, včetně osob se sníženou pohyblivostí budou mít tak zajištěný vstup do 
expozic.

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Zamezení degradace a uchování stávajících památkově chráněných objektů obecně podpoří trvale 
udržitelný rozvoj a uchování dědictví pro příští generace.
Průběh realizace projektu nijak negativně neovlivní životní prostředí. Během stavebních prací budou 
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dodržovány veškeré zákonné předpisy a pravidla ochrany životního prostředí. Nakládání s odpady 
bude řešeno dle zákonných předpisů, vzhledem k charakteru objektu bude snaha maximální množství 
místních materiálů znovu zužitkovat, recyklovat, což je jedním z principů památkové obnovy. 
Projekt je k danému principu neutrální.

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Čestná prohlášení 

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení
Text čestného prohlášení:
Čestně prohlašuji, že:
a) ke dni podání žádosti nemám závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůtě splatnosti (zejména 
daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na 
pojistném a penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, na odvodech 
za porušení rozpočtové kázně či další nevypořádané finanční závazky z jiných projektů, 
spolufinancovaných z rozpočtu EU vůči orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují);
b) nejsem v likvidaci ve smyslu zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v úpadku, hrozícím úpadku či 
proti mně není vedeno insolvenční řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon);
c) na mě (žadatele) nebyl vydán inkasní příkaz po předcházejícím rozhodnutí Evropské komise 
prohlašujícím, že poskytnutá podpora je protiprávní a neslučitelná se společným trhem,
d) osoby vykonávající funkci statutárního orgánu žadatele, nebo osoby, oprávněné jednat jeho 
jménem, nebyly pravomocně odsouzeny pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s 
předmětem činnosti žadatele, nebo pro trestný čin dotačního podvodu či jiný hospodářský trestný čin 
nebo trestný čin proti majetku nebo pro trestné činy úplatkářství nebo účasti na zločinném spolčení 
nebo pro trestný čin poškozování zájmů EU,
e) předložená žádost o podporu je v souladu s právními předpisy České republiky a Evropské unie; 
f) na způsobilé výdaje, zahrnuté v této žádosti o podporu jsem neobdržel žádnou jinou podporu ze 
zdrojů Evropské unie nebo z národních zdrojů;

Zavazuji se, že:
a) jsem se seznámil s obsahem žádosti o podporu;
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b) mám zajištěny veškeré potřebné zdroje na realizaci projektu podle pravidel financování 
Integrovaného regionálního operačního programu (subjekty typu OSS a PO OSS: zavazuji se, že budu 
prostředky nárokovat ze státního rozpočtu na příslušný rok);
c) v žádosti o podporu nejsou uvedeny citlivé osobní údaje ani skutečnosti zakládající obchodní 
tajemství a žádost neobsahuje informace chráněné autorským právem.
Prohlašuji, že jsem oprávněn učinit toto prohlášení, údaje uvedené v žádosti o podporu, v jejích 
přílohách a v tomto prohlášení jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom právních následků a sankcí, 
které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů, a případného trestního stíhání.

Souhlasím se zpracováním a uchováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Tento souhlas uděluji do 31. 12. 2028.

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení žadatele o vypořádání finančních závazků z jiných projektů financovaných 
z komunitárních programů nebo jiných fondů Evropské unie
Text čestného prohlášení:
Žadatel prohlašuje, že ke dni podání žádosti nemá nevypořádané finanční závazky z jiných projektů 
financovaných z komunitárních programů nebo jiných fondů Evropské unie nebo z rozhodnutí 
Evropské komise k navrácení finančních prostředků. 
 
Žadatel svým podpisem 
 
- potvrzuje, že uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně; 
- se zavazuje, že bude neprodleně informovat Centrum pro regionální rozvoj o změnách uvedených 
údajů, pokud u něj nastaly 

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení žadatele, že nesplňuje definici podniku v obtížích
Text čestného prohlášení:
Žadatel prohlašuje, že není podnikem v obtížích ve smyslu čl. 2 odst. 18 nařízení Komise (EU) č. 
651/2014 ze dne 17. června 2014, kterým se v souladu s články 107 a 108 Smlouvy prohlašují určité 
kategorie podpory za slučitelné s vnitřním trhem, které bylo vyhlášeno v Úředním věstníku Evropské 
unie dne 26. června 2014 v částce L 187.

Dokumenty 
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Pořadí: 1
Název dokumentu: Studie proveditelnosti
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Studie proveditelnosti
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: SaSUAoWayUCTNq1YfgS2RA|1343171::SP- Muzeum 
Krupka _final-2017-03-23.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IIHOLIVE
Datum vložení: 29. 1. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 2
Název dokumentu: Výpis z rejstříku trestů
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Výpis z rejstříku trestů
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: A_lZ9Z9QSUarzTRedt-iQQ|1191574::Daná příloha není 
pro předkládaný projekt relevantní.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IIHOLIVE
Datum vložení: 29. 1. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 3
Název dokumentu: Doklad o prokázání právních vztahů k majetku, který je 
předmětem projektu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o prokázání právních vztahů k majetku, který je 
předmětem projektu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
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Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 01I5osZg6kGE1M8P62T7bQ|1191580::KN - Krupka.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IIHOLIVE
Datum vložení: 29. 1. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 4
Název dokumentu: Žádost o stavební povolení nebo ohlášení, případně 
stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo veřejnoprávní 
smlouva
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Žádost o stavební povolení nebo ohlášení, případně 
stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo veřejnoprávní 
smlouva nahrazující stavební povolení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: S1uKbcxn50K7-uxL2n4Zaw|1278316::Žádost o vydání 
SP.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IIHOLIVE
Datum vložení: 29. 1. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 5
Název dokumentu: Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení 
nebo pro ohlášení stavby
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení 
nebo pro ohlášení stavby
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: AdFpCte7sECNanJnqU7_TA|1305581::P5 - Projektová 
dokumentace pro vydání SP.7z
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IIHOLIVE
Datum vložení: 29. 1. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
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Pořadí: 6
Název dokumentu: Položkový rozpočet stavby
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Položkový rozpočet stavby
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: BjbmSYey80KCHCUurFx4Og|1305690::Položkový 
rozpočet ISKP.7z
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IIHOLIVE
Datum vložení: 29. 1. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 7
Název dokumentu: Souhlasné závazné stanovisko příslušného orgánu 
památkové péče podle 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Souhlasné závazné stanovisko příslušného orgánu 
památkové péče podle
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: mfsZPn3OzEaRe2IlXoxnTg|1353611::ZS Krupka muzeum 
podepsané.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IIHOLIVE
Datum vložení: 29. 1. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 8
Název dokumentu: Čestné prohlášení o skutečném majiteli
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení o skutečném majiteli
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
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Příloha: ZC7kWgWRIUi4SVKDaA8DfA|1191575::Daná příloha 
není pro předkládaný projekt relevantní.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IIHOLIVE
Datum vložení: 29. 1. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 9
Název dokumentu: Doložení havarijního stavebně-technického stavu 
památky
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doložení havarijního stavebně-technického stavu 
památky
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 0hHUCiMQ4k2GAq1_9ulyaA|1305724::Nevyhovující 
stavebně technický stav památky.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IIHOLIVE
Datum vložení: 29. 1. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 10
Název dokumentu: Prokázání památky podporovatelné IROP
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: u7L4jGHQUkK8Qq070h9kwA|1302301::P10 - Památka 
podporovatelná IROP.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IIHOLIVE
Datum vložení: 21. 2. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 11
Název dokumentu: Restaurátorský záměr
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
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Typ přílohy:
Příloha: 2wdNaO10F0WA3DR6CfudFg|1250580::Muzeum Krupka 
- Restaurátorský záměr.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IIHOLIVE
Datum vložení: 27. 2. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 12
Název dokumentu: Stavebně historický průzkum
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: TUYeK3R-hkiaC3G7TiWGsQ|1250583::Stavebně 
historický průzkum.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IIHOLIVE
Datum vložení: 27. 2. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 13
Název dokumentu: PD Expozice 
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: 8sWjU5mFDUCC4mqSmgWm6A|1334659::Final PD 
Expozice.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IIHOLIVE
Datum vložení: 16. 3. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 14
Název dokumentu: Rozpočet Expozice
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: bILyiWb-Fkmc1SiK80FRhQ|1332859::Final Rozpočet 
expozice.7z
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IIHOLIVE
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Datum vložení: 22. 3. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 15
Název dokumentu: Doplnění formálních náležitostí - plná moc
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 3LSxsZxqkEu4ZzQTFLIw2A|3312750::Plná moc-p. 
Maršík.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IIHOLIVE
Datum vložení: 4. 9. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 16
Název dokumentu: Doplnění formálních náležitostí - průvodní dopis
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: kBGsOdwqrEimEJqaTQv1dw|3312756::Komentář k 
hodnocení_4607(2).docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IIHOLIVE
Datum vložení: 4. 9. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

CBA
Cost benefit analýza

Základní informace o CBA:

Název: Obnova muzea v Krupce včetně expozic
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Navázání CBA k projektu: Obnova muzea v Krupce včetně expozic
Začátek referenčního odbobí: 28. 4. 2016
Konec referenčního období: 28. 4. 2026
Hlavní CBA: Ano
CBA je finalizované: Ano
Sektor pro referenční období: Ostatní sektory/Other sectors
Od: 10
Do: 15
Název subjektu: Ústecký kraj
IČ: 70892156
Kód programové linie: 06 
Název programové linie: Integrovaný regionální operační program
Hash: cQKpMP
Verze: 0001
Kód výzvy: 06_16_059 
Název výzvy: 52. výzva IROP - REVITALIZACE VYBRANÝCH PAMÁTEK II. 
- SC 3.1
Název číselníku položek CBA: 52. výzva na SC 3.1 - Revitalizace vybraných památek II
Ekonomická analýza: Ne 
Příjmy dle čl. 61: Ne 
Rozdílová varianta: Ano
Vlastní výpočet Zůstatkové hodnoty: Ne 
Konsolidace: Ano
Subjekty konsolidace: Regionální muzeum v Teplicích
Celkové způsobilé výdaje: 68 692 041,13
Diskontní sazba: 4,00
Diskontní sazba pro Ekonomickou analýzu: 5,00
Jiné peněžní příjmy : 0,00
Celkové investiční výdaje: 70 212 488,49
Flat rate:

Investice a zdroje:

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové investiční náklady 70 212 488,49 

Celkové provozní náklady 1 562 000,00 

Celkové provozní výnosy 1 562 000,00 

Celkové zdroje financování 70 212 488,49 
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Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Diskontované investiční náklady 60 943 210,19 

Diskontované provozní náklady 1 202 126,14 

Diskontované provozní výnosy 1 202 126,14 

Diskontované zdroje financování 60 943 210,19 

Rozdílová varianta investičních nákladů:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 70 212 488,49 

Pořízení majetku 0,00 

Stavby, stavební úpravy, nákup staveb či jejich částí 70 212 488,49 

Ostatní 0,00 

Diskontované investiční náklady 60 943 210,19 

Rozdílová varianta zdrojů financování:

Název Celkem

Celkové zdroje financování 70 212 488,49 

Příspěvek unie 58 388 234,96 

Soukromé zdroje 0,00 

Finanční prostředky ze státního rozpočtu 3 434 602,06 

Finanční prostředky ze státních fondů 0,00 

Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje 8 389 651,47 

Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce 0,00 

Jiné národní veřejné finanční prostředky 0,00 

Ostatní zdroje 0,00 



Sestava vytvořena v MS2014+ IIHOLIVE 4.9.2017 20:09

35

Diskontované zdroje financování 60 943 210,19 

Provozní náklady a výnosy:

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové investiční náklady 70 212 488,49 

Celkové provozní náklady 1 562 000,00 

Celkové provozní výnosy 1 562 000,00 

Celkové zdroje financování 70 212 488,49 

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Diskontované investiční náklady 60 943 210,19 

Diskontované provozní náklady 1 202 126,14 

Diskontované provozní výnosy 1 202 126,14 

Diskontované zdroje financování 60 943 210,19 

Rozdílová varianta provozních a finančních nákladů:

Název Celkem

Celkové provozní náklady 1 562 000,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 

Diskontované provozní náklady 1 202 126,14 

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 
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Rozdílová varianta provozních výnosů:

Název Příjem dle čl. 61 Celkem

Celkové provozní výnosy 1 562 000,00 

Provozní výnosy 275 000,00 

Financování provozní ztráty 1 287 000,00 

Zůstatková hodnota 0,00 

Diskontované provozní výnosy 1 202 126,14 

Zůstatková hodnota:

Výběr položky číselníku: Zůstatková hodnota
Zůstatková hodnota: 0,00
1. rok:
2. rok:
3. rok:
4. rok:
5. rok:
6. rok:
7. rok:
8. rok:
9. rok:
10. rok:
11. rok:
12. rok:
13. rok:
14. rok:
15. rok:
16. rok:
17. rok:
18. rok:
19. rok:
20. rok:
21. rok:
22. rok:
23. rok:
24. rok:
25. rok:
26. rok:
27. rok:
28. rok:
29. rok:
30. rok:
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Výběr položky číselníku: Diskontovaná zůstatková hodnota
Zůstatková hodnota: 0,00
1. rok:
2. rok:
3. rok:
4. rok:
5. rok:
6. rok:
7. rok:
8. rok:
9. rok:
10. rok:
11. rok:
12. rok:
13. rok:
14. rok:
15. rok:
16. rok:
17. rok:
18. rok:
19. rok:
20. rok:
21. rok:
22. rok:
23. rok:
24. rok:
25. rok:
26. rok:
27. rok:
28. rok:
29. rok:
30. rok:
Výběr položky číselníku: Diskontovaná zůstatková hodnota
Zůstatková hodnota: 0,00
1. rok:
2. rok:
3. rok:
4. rok:
5. rok:
6. rok:
7. rok:
8. rok:
9. rok:
10. rok:
11. rok:
12. rok:
13. rok:
14. rok:
15. rok:
16. rok:
17. rok:
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18. rok:
19. rok:
20. rok:
21. rok:
22. rok:
23. rok:
24. rok:
25. rok:
26. rok:
27. rok:
28. rok:
29. rok:
30. rok:

Návratnost investic pro FA:

Vstupy pro výpočet návratnosti investic:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 70 212 488,49 

Celkové provozní náklady 1 562 000,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 275 000,00 

Návratnost investice - 71 499 488,49 

Kumulovaná návratnost investice -1 882 367 871,88 

Návratnost investice:

Název Hodnota Znak Od Do Popis

 Čistá 
současná 
hodnota

- 61 933 694,40 Menší než 0,00 Vyhovující 

 Doba 
návratnosti 
investice

0,00  

 Index 
rentability

-   0,88  



Sestava vytvořena v MS2014+ IIHOLIVE 4.9.2017 20:09

39

 Vnitřní 
výnosové 
procento

 

Návratnost kapitálu pro FA:

Vstupy pro výpočet návratnosti kapitálu:

Název Celkem

Celkové provozní náklady 1 562 000,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 

Národní zdroje financování 11 824 253,53 

Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 275 000,00 

Návratnost kapitálu - 13 111 253,53 

Kumulovaná návratnost kapitálu - 342 755 547,30 

Návratnost kapitálu:

Název Hodnota Znak Od Do Popis

 Čistá 
současná 
hodnota

- 11 282 554,82  

 Doba 
návratnosti 
investice

0,00  

 Index 
rentability

-   0,95  

 Vnitřní 
výnosové 
procento

 

Udržitelnost pro FA:
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Vstupy pro výpočet udržitelnosti:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 70 212 488,49 

Celkové provozní náklady 1 562 000,00 

Celkové provozní výnosy 1 562 000,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 

Celkové zdroje financování 70 212 488,49 

Udržitelnost 0,00 

Kumulovaná udržitelnost 0,00 

Udržitelnost:

Název Udržitel
nost

 Udržitelnost Ano 

Citlivost finanční analýzy:

Kód Název položky Procento

 

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové investiční náklady 70 212 488,49 

Celkové provozní náklady 1 562 000,00 

Celkové provozní výnosy 1 562 000,00 
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Celkové zdroje financování 70 212 488,49 

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Diskontované investiční náklady 60 943 210,19 

Diskontované provozní náklady 1 202 126,14 

Diskontované provozní výnosy 1 202 126,14 

Diskontované zdroje financování 60 943 210,19 

Přehled peněžních toků:

Název Celkem

Udržitelnost 0,00 

Kumulovaná udržitelnost 0,00 

Návratnost investice 0,00 

Kumulovaná návratnost investice 0,00 

Návratnost kapitálu 0,00 

Kumulovaná návratnost kapitálu 0,00 

Udržitelnost:

Název Udržitel
nost

 Udržitelnost   

Návratnost investice:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

 Čistá 
současná 
hodnota

Ano  
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 Čistá 
současná 
hodnota

Ne - 61 933 
694,40

Menší 
než

0,00 Vyhovují
cí 

 Doba 
návratno
sti 
investice

Ano  

 Doba 
návratno
sti 
investice

Ne 0,00  

 Index 
rentabilit
y

Ano  

 Index 
rentabilit
y

Ne -   0,88  

 Vnitřní 
výnosov
é 
procento

Ano  

 Vnitřní 
výnosov
é 
procento

Ne  

Návratnost kapitálu:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

 Čistá 
současná 
hodnota

Ano  

 Čistá 
současná 
hodnota

Ne - 11 282 
554,82
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 Doba 
návratno
sti 
investice

Ano  

 Doba 
návratno
sti 
investice

Ne 0,00  

 Index 
rentabilit
y

Ano  

 Index 
rentabilit
y

Ne -   0,95  

 Vnitřní 
výnosov
é 
procento

Ano  

 Vnitřní 
výnosov
é 
procento

Ne  

Výběr specifických cílů:

Socio-ekonomické dopady:

Typ - Určuje, zda se jedná o součtový nebo diskontovaný záznam. S=součtový, D=diskontovaný

Návratnost investic pro EA:

Vstupy pro výpočet návratnosti investic:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 70 212 488,49 
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Celkové provozní náklady 1 562 000,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celková hodnota dopadů 0,00 

Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 275 000,00 

Ekonomická návratnost investice 0,00 

Kumulovaná ekonomická návratnost investice 0,00 

Návratnost investice:

Název Hodnota Znak Od Do Popis

Návratnost kapitálu pro EA:

Vstupy pro výpočet návratnosti kapitálu:

Název Celkem

Celkové provozní náklady 1 562 000,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 

Celková hodnota dopadů 0,00 

Národní zdroje financování 11 824 253,53 

Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 275 000,00 

Ekonomická návratnost kapitálu 0,00 

Kumulovaná ekonomická návratnost kapitálu 0,00 

Návratnost kapitálu:

Název Hodnota Znak Od Do Popis
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Citlivost ekonomické analýzy:

Kód Název položky Název dopadu Procento

 

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem

Celkové investiční náklady 70 212 488,49 

Celkové provozní náklady 1 562 000,00 

Celkové provozní výnosy 1 562 000,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Celkové finanční náklady ostatní 0,00 

Celkové zdroje financování 70 212 488,49 

Celková hodnota dopadů 0,00 

Diskontované investiční náklady 58 878 901,91 

Diskontované provozní náklady 1 128 395,16 

Diskontované provozní výnosy 1 128 395,16 

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 

Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 

Diskontované zdroje financování 58 878 901,91 

Diskontovaná hodnota dopadů 0,00 

Přehled peněžních toků:

Název Celkem

Ekonomická udržitelnost 0,00 

Udržitelnost 0,00 

Návratnost investice 0,00 
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Návratnost kapitálu 0,00 

Ekonomická návratnost investice 0,00 

Ekonomická návratnost kapitálu 0,00 

Návratnost investice:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

 Čistá 
současná 
hodnota

Ano  

 Čistá 
současná 
hodnota

Ne - 61 933 
694,40

Menší 
než

0,00 Vyhovují
cí 

 Doba 
návratno
sti 
investice

Ano  

 Doba 
návratno
sti 
investice

Ne 0,00  

 Index 
rentabilit
y

Ano  

 Index 
rentabilit
y

Ne -   0,88  

 Vnitřní 
výnosov
é 
procento

Ano  

 Vnitřní 
výnosov
é 
procento

Ne  
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Ekonomická návratnost investice:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

Návratnost kapitálu:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

 Čistá 
současná 
hodnota

Ano  

 Čistá 
současná 
hodnota

Ne - 11 282 
554,82

 

 Doba 
návratno
sti 
investice

Ano  

 Doba 
návratno
sti 
investice

Ne 0,00  

 Index 
rentabilit
y

Ano  

 Index 
rentabilit
y

Ne -   0,95  

 Vnitřní 
výnosov
é 
procento

Ano  
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 Vnitřní 
výnosov
é 
procento

Ne  

Ekonomická návratnost kapitálu:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

Komentář:

Investice:

Zdroje:
Provozní a finanční 
náklady:

Provozní výnosy:
 

Zůstatková hodnota:
 

Finanční analýza:
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